
1 
 

NAUDAS ATMAKSAS (CASHBACK) AKCIJAS NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI: 

 

1. AKCIJAS RĪKOTĀJS 
1.1. Akcijas rīkotājs ir SIA “Robert Bosch”, reģ. Nr. 40003111242, adrese: Rīga, 

Mūkusalas iela 101, LV-1004, e-pasts: rblv@lv.bosch.com, tālr.: 67802080 (Bosch). 
 
2. PAR AKCIJU 

2.1.  Dalībnieki: 
2.1.1. Dalībnieks ir fiziskā persona, kas vecāka par 18 gadiem, kā arī uzņēmums, kas 

atrodas Latvijā un ir iegādātās preces gala lietotājs. Bosch, tā izplatītāju vai dīleru 
darbinieki nevar piedalīties šajā akcijā. Izplatītāji, dīleri un citi tirgotāji nedrīkst 
piedalīties akcijā savu klientu vārdā ne tieši, ne pastarpināti. 

2.2. Akcijas produkti, ģeogrāfiskais tvērums un laiks: 
2.2.1. Šī akcija attiecas tikai uz Bosch Professional: 18V un 12V akumulatora 

instrumentiem un Bosch Professional: mērinstrumentiem, kas iegādāti stacionārā 
veikalā Latvijā vai interneta veikalā Latvijā (Akcijas Produkti).  

2.2.2. Akcija tiek rīkota no 2024. gada 19. februāra līdz 2024. gada 19. aprīlim 
(Akcijas Periods). 

2.2.3. Dalībnieki var saņemt tikai vienu naudas atmaksu par katru pirkumu, ko 
apliecina čeks. Viens un tas pats čeks var dot tiesības saņemt vairākus naudas 
atmaksas maksājumus, atkarībā no Akcijas Produktu skaita, kas norādīti čekā. 

2.2.4. Akcijas Produkti, kas tiek atgriezti (tādi, kuriem nav defektu), nepiedalās šajā 
akcijā, un cashback maksājums par šādiem Akcijas Produktiem netiek maksāts. 
Šādā gadījumā, ja Bosch jau ir veicis cashback maksājumu, dalībniekam ir 
jāatgriež saņemtā summa. Ja nepieciešams, Bosch var vērsties tiesā pret 
attiecīgiem dalībniekiem. 

2.3. Naudas atmaksas (Cashback) maksājums  
2.3.1. Dalībniekam, iegādājoties Akcijas Produktu, ir tiesības saņemt naudas atmaksas 

(cashback) maksājumu atkarībā no iztērētās summas atbilstoši zemāk norādītajai 
tabulai. 300 EUR ir maksimālais iespējamais naudas atmaksas maksājums par 
Akcijas Produktu. Tabulā zemāk ir norādīta naudas atmaksa par Akcijas Produkta 
pirkumu: minimālā pirkuma summa EUR, bez PVN / Saņemtā naudas 
atmaksa EUR, t.sk. PVN 

• Pirkums 150 (181,50 ar PVN) EUR apmērā  Naudas atmaksa 15 EUR 
• Pirkums 250 (302,50 ar PVN) EUR apmērā  Naudas atmaksa 25 EUR 
• Pirkums 500 (605,00 ar PVN) EUR apmērā  Naudas atmaksa 50 EUR 
• Pirkums 750 (907,50 ar PVN) EUR apmērā  Naudas atmaksa 75 EUR 
• Pirkums 1000 (1210,00 ar PVN) EUR apmērā  Naudas atmaksa 100 EUR 
• Pirkums 1250 (1512,50 ar PVN) EUR apmērā  Naudas atmaksa 125 EUR 
• Pirkums 1500 (1815,00 ar PVN) EUR apmērā  Naudas atmaksa 150 EUR 
• Pirkums 1750 (2117,50 ar PVN) EUR apmērā  Naudas atmaksa 175 EUR 



2 
 

• Pirkums 2000 (2420,00 ar PVN) EUR apmērā  Naudas atmaksa 200 EUR 
• Pirkums 2250 (2722,50 ar PVN) EUR apmērā  Naudas atmaksa 225 EUR 
• Pirkums 2500 (3025,00 ar PVN) EUR apmērā  Naudas atmaksa 250 EUR 
• Pirkums 2750 (3327,50 ar PVN) EUR apmērā  Naudas atmaksa 275 EUR 
• Pirkums 3000 (3630,00 ar PVN) EUR apmērā  Naudas atmaksa 300 EUR 
 
3. KĀ PIEDALĪTIES AKCIJĀ 

3.1. Lai piedalītos akcijā, dalībniekam Akcijas Perioda ietvaros jāiegādājas Akcijas 
Produkts un pēc tam jāreģistrē pirkums tiešsaistē laika posmā no 2024. gada 19. 
februāra līdz 2024. gada 19. maijam saskaņā ar turpmāk sniegtajiem norādījumiem. 

3.2. Lai piedalītos akcijā, dalībniekam ir jāveic šādas darbības: 
3.2.1. Noklikšķiniet uz saites Naudas Atmaksa šeit: https://bosch-protools2024.sales-

promotions.com/lv/?country_promotion=28  un aizpildiet veidlapu. Veidlapu 
pārvalda mūsu partneris BENAMIC, IDA Business & Technology Park, Ring 
Road, Kilkenny, Īrija https://www.benamic.com/, kurš pārvalda akcijas 
reģistrācijas procesu un, izmantojot trešās puses Transfermate Ltd 
https://www.transfermate.com/ pakalpojumu veiks naudas atmaksu dalībniekam. 

3.2.2. Dalībniekam, izmantojot BENAMIC veidlapu, ir jāreģistrē iegādātais Akcijas 
Produkts, augšupielādējot pirkuma čeku. Čekā skaidri jānorāda produkta 
nosaukums vai tā numurs, E-NR (modeļa numurs), kā arī produkta cena, pirkuma 
datums un veikala nosaukums. Visos gadījumos ir jāiesniedz kontaktinformācija 
naudas atmaksas maksājuma veikšanai 

3.2.3. Kad tas ir izdarīts, dalībnieks saņems e-pastu ar apstiprinājumu, ka reģistrācija 
ir bijusi veiksmīga. Ja dalībnieks 24 stundu laikā pēc reģistrācijas nav saņēmis e-
pasta apstiprinājumu, dalībnieks var sazināties ar BENAMIC pa e-pastu 
bosch@promotion-support.com. 

3.3.  Kad dalībnieks ir sekmīgi aizpildījis BENAMIC veidlapu, kā aprakstīts iepriekš, un to 
ir apstiprinājusi BENAMIC, BENAMIC veiks naudas atmaksu ar tiešu pārskaitījumu 
uz dalībnieka bankas kontu. 

3.4. BENAMIC centīsies veikt pārskaitījumu 30 dienu laikā pēc tam, kad dalībnieks būs 
veiksmīgi aizpildījis veidlapu un tiks apstiprināta dalībnieka atbilstība šiem 
noteikumiem un nosacījumiem. 

3.5. BENAMIC neatmaksās naudu par tādām veidlapām, kas aizpildītas pēc 2024. gada 
19. maija vai kuras BENAMIC pēc saviem ieskatiem uzskatīs par nepilnīgām vai 
neatbilstošām. Naudas atmaksa netiks izmaksāta arī tad, ja tiks konstatēts, ka dalībnieks 
nav ievērojis šos noteikumus un nosacījumus. 

4. ATRUNA 
4.1. Bosch un BENAMIC patur tiesības pārbaudīt dalībnieka atbilstību šiem noteikumiem 

un nosacījumiem un nepieciešamības gadījumā pieprasīt papildu informāciju un 
attiecīgos dokumentus. Bosch un BENAMIC patur tiesības izslēgt no akcijas 
pieteikumus un/vai dalībniekus, ja ir aizdomas, ka akcijas noteikumi un nosacījumi tiek 
jebkādā veidā pārkāpti. 

https://bosch-protools2024.sales-promotions.com/lv/?country_promotion=28
https://bosch-protools2024.sales-promotions.com/lv/?country_promotion=28
https://www.benamic.com/
https://www.transfermate.com/
mailto:bosch@promotion-support.com


3 
 

4.2. Dalībnieks atzīst, ka ir atbildīgs par jebkādām nodokļu saistībām, kas tam rodas saistībā 
ar naudas atmaksas saņemšanu. 

5. PERSONAS DATU IZMANTOŠANA 
5.1. Bosch ir personas datu pārzinis saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem un 

noteikumiem par personas datu aizsardzību visiem personas datiem, ko dalībnieks 
sniedz saistībā ar šo akciju. BENAMIC ir personas datu apstrādātājs. Bosch un 
BENAMIC apstrādās visu personisko informāciju tikai, lai veiktu šīs akcijas 
pārvaldību, tostarp informācijas sniegšanu trešajām personām, kas piesaistītas akcijas 
administrēšanai. Bosch var izpaust dalībnieka personas datus, ja to nosaka likums vai 
tiesas nolēmums vai ja tas ir nepieciešams akcijas nodrošināšanai. Bosch apstrādās 
dalībnieku, kas piedalās akcijā, datus, pamatojoties uz savām leģitīmajām interesēm 
pildīt savas saistības pret dalībniekiem. Dalībnieka personas dati tiks apstrādāti tik ilgi, 
cik tas ir nepieciešams, lai izpildītu šajos noteikumos paredzētos pienākumus. Ja 
dalībnieks nesniedz savus datus, tad tas var nelabvēlīgi ietekmēt tā iespējas piedalīties 
šajā akcijā. 

5.2. Dalībniekam ir tiesības būt informētam par to, kādus dalībnieka personas datus mēs 
apstrādājam un kā mēs tos apstrādājam. Dalībniekam ir arī tiesības pieprasīt labot viņa 
personas datus, ko mēs apstrādājam, ja tie ir nepareizi un ir jāatjaunina. Dalībniekam 
ir arī tiesības noteiktos gadījumos pieprasīt personas datu dzēšanu, piemēram, ja tie 
vairs nav nepieciešami mērķim, kuram tie tika vākti. Dalībniekam ir arī tiesības 
noteiktos apstākļos ierobežot apstrādi vai iebilst pret šādu apstrādi, kā arī saņemt 
apstrādāto datu kopijas. 

5.3. Dalībniekam ir tiesības iesniegt sūdzību datu aizsardzības iestādei. Latvijā šī iestāde ir: 
Datu valsts inspekcija (https://www.dvi.gov.lv/lv). 

5.4. Ja vēlaties sazināties ar mums, varat izmantot adresi, kas norādīta sadaļā AKCIJAS 
RĪKOTĀJS. 
Lai īstenotu savas tiesības, izmantojiet šo saiti: https://request.privacy-bosch.com/. 
Lai ziņotu par datu aizsardzības pārkāpumiem, izmantojiet šo saiti: https://www.bkms-
system.net/bkwebanon/report/clientInfo?cin=18rbds19&c=-1&language=eng.  
Lai iesniegtu ieteikumus un sūdzības par to, kā tiek apstrādāti Jūsu personas dati, 
iesakām sazināties ar mūsu datu aizsardzības speciālistu: 
Datu aizsardzības inspektors 
Information Security and Data Protection (C/ISP) 
Robert Bosch GmbH 
Postfach 30 02 20 
70442 Stuttgart 
Vācija 
vai 
e-pasts: DPO@bosch.com  

 
6. DAŽĀDI NOTEIKUMI 

https://www.dvi.gov.lv/lv
https://request.privacy-bosch.com/
https://www.bkms-system.net/bkwebanon/report/clientInfo?cin=18rbds19&c=-1&language=eng
https://www.bkms-system.net/bkwebanon/report/clientInfo?cin=18rbds19&c=-1&language=eng
mailto:DPO@bosch.com


4 
 

6.1. Lūdzu, ņemiet vērā, ka šie noteikumi un nosacījumi var laika gaitā tikt mainīti. Ja 
piedalāties Bosch Akcijā, tiek piemēroti noteikumi un nosacījumi, kas lejupielādējami 
Jūsu dalības brīdī. Bosch neuzglabās noteikumus un nosacījumus Jūsu vajadzībām 
citādā veidā, tāpēc Jūs esat atbildīgs par to lejupielādi savām vajadzībām. 

6.2. Līgumattiecībām starp Jums un Bosch piemēro Latvijas tiesību aktus. Ja esat patērētājs, 
šo tiesību aktu izvēli piemēro tikai tad, ja tā neatņem Jums aizsardzību, ko nodrošina 
tās valsts tiesību aktu obligātie noteikumi, kurā parasti dzīvojat (labvēlības princips). 
ANO Konvencija par starptautisko preču pārdošanu (CISG) netiek piemērota. 

6.3. Strīdu izskatīšana ietilpst Latvijas tiesu jurisdikcijā. Ja esat patērētājs Latvijā, varat 
iesniegt prasību Patērētāju ārpustiesas strīdu risināšanas komisijā 
(https://www.ptac.gov.lv/lv/pateretaju-stridu-risinasanas-komisija) vai izmantot strīdu 
izšķiršanas tiešsaistes platformu  
(https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm?event=main.home2.show&lng=
LV). 

 

https://www.ptac.gov.lv/lv/pateretaju-stridu-risinasanas-komisija
https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm?event=main.home2.show&lng=LV
https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm?event=main.home2.show&lng=LV

	1.1. Akcijas rīkotājs ir SIA “Robert Bosch”, reģ. Nr. 40003111242, adrese: Rīga, Mūkusalas iela 101, LV-1004, e-pasts: rblv@lv.bosch.com, tālr.: 67802080 (Bosch).

